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7,1%

12,4%

17,9%

62,6%

Commercio all'ingrosso

Turismo e Ristorazione

Commercio al dettaglio

Servizi e Professioni

Settore di attività in cui operano l’impresa
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Provincia sede impresa

3%

2%

86%

9%

Province

Altra provincia

Lodi

Milano

Monza Brianza
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Numero di addetti che operano nell’impresa

33%

24%

14%

10%

8%

5%

5%

1%

Classi di addetti

1

2-3

4-5

6-9

10-19

20-49

50-249

250+
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Il Comune di Milano introdurrà il pagamento di Area C (la zona a traffico limitato nel centro città) anche il sabato 
e la domenica.

Motivazioni addotte: non si tratterebbe di fare cassa, ma di mettere ordine e sostenere il bilancio comunale. 

Sei d’accordo con questa misura? 

11%

89%

No

Sì
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71%

20%

19%

13%

10%

18%

16%

10%

19%

62%

65%

77%

Diminuisce il traffico e migliora la vivibilità di Milano

Peggiora il traffico nelle zone esterne ad Area C

Il centro città perde attrattività

Vengono danneggiate le attività commerciali

Poco rilevante Rilevante Molto rilevante

Con il pagamento di Area C il sabato e la domenica quali sarebbero le maggiori conseguenze?

Il giudizio era fornito in una scala da 1 a 5, dove 1 significava «poco rilevante» e 5 significava «molto rilevante», i voti sono poi stati raggruppati in tre aree di 
valutazione «poco rilevante», «rilevante», «molto rilevante».
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Il Comune di Milano avrebbe anche l’intenzione di differenziare, con una tariffa più cara, la sosta dei Suv.

Sei d’accordo?

25%

75%

No

Sì
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La mobilità per Milano in vista delle Olimpiadi invernali 2026 va ripensata?

11%

89%

No

Sì
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